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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik

Municipal Kacanik

OlNr.05-400/01-4131/23
Kacanik, 27.02.2023

Kuvendi i Kornunes Kacanik, ne mbledhjen c vet tC mbajtur me date: 27 shkurt
2023. pos tjerash,

NJOFTOHET

I. Me Raportin Yjetor Financiar per vitin c perfunduar me 31 dhjetor 2022. i hartuar nga
Drcjtoria per Buxhet dhe Financa. sipas Standardcvc dcrkornbetare te Kontabilitctit te
Scktorit Publik dhc Ligjin per Mcnax h imin c linancavc Publike dhc Pcrgjcgj0site

1'.03 1.-048.

2. e Raportin Financiar si ne piken 1 te kesaj shkresc, Jane prezantuar: Pasqy rat c
pranimeve dhe pagesave te parave te gatshme te Buxhetit te Kornunes se Kacanikut, per
pcriudhen: 01.01.2022 deri 31.12.2022.

3. Pjcsc pcrberese c kesaj shkrese eshte. Raporti me tek tin c metejme. Raporti Vjctor
linanciar 2022 / l.cnda: 01 I'. 05-400/01113123.

Me ketc shkrese njoftohen: Kryetari i Kornuncs: Drejtoria per Buxhct dhe l inanca:
Ark ivi.

Kryesuesi i Kuvendit,
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